Хмельницький район, с. Бохни, вул. Героїв Небесної Сотні, 56/1. 

2. Затвердити вартість продажу земельної ділянки площею 0,8950 га

(кадастровий номер 6823082400:02:001:0255), що розташована в с. Бохни, 

вул. Героїв Небесної Сотні, 56/1 в розмірі 271722грн. (Двісті сімдесят одна 

тисяча сімсот двадцять дві гривні) без урахування ПДВ, визначеної на основі 

звіту про експертну грошову оцінку об’єкта. 

3. Продати у власність гр. Маскевичу Руслану Станіславовичу 

земельну ділянку площею 0,8950 га

(кадастровий номер 

6823082400:02:001:0255)  – 03.15 для будівництва та обслуговування інших